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Choose from our full range and place  
your order at the click of a button.  
This year, most of our stores have 
collection points outside. Just look  

for the signs when you arrive.

FIND OUR FULL RANGE AT  
MORRISONS.COM/FOODTOORDER

Order online 
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Making

Special
Christmas

Making

Special
ChristmasContents

04  MAIN EVENT
Poultry, meat, seafood, veggie 
mains and all the trimmings

20  SAY CHEESE 
Carefully selected boards 
of delicious cheeses

22  TIME TO PARTY
Sandwiches, deli and pies 
through to platters and canapés

30  SWEET TREATS
Desserts, cakes and all your 
teatime favourites

How to order
GO ONLINE
Take your pick at morrisons.com/
foodtoorder. Choose a collection date 
and time, and pay your £20 deposit. 
The minimum spend is £20 per order.
  
OR POP IN
Alternatively, you can complete the 
order form in this guide and bring it 
to Customer Services at your local 
store, along with your £20 deposit. 

ORDER BY
You can place your Christmas order 
from 5th October up to 15th December.
  
COLLECT AND PAY
Your Christmas order can be collected 
between 22nd and 24th December. 
On your collection day, pick up your 
order at your store’s collection point, 
during your allocated time slot, and 
pay the outstanding balance by card. 
Most orders will be available for 
collection outside our stores.

A freshly prepared 
product that needs 
to be eaten within 
48 hours of collection

48
HRS

Suitable for freezing

Suitable for 
vegetariansV

GF Gluten free

Suitable for vegans

Ready to cookREADY 
TO COOK

Product key

Look out for
Top-quality food, 
made with carefully 
sourced ingredients 
to authentic recipes.

Our selection of 
vegetarian products.

Our selection of 
vegan products.

To order food any other time of the year, including for 
New Year’s Eve, go online to morrisons.com/foodtoorder 
or pick up a guide in store. For collections between 
Christmas and New Year’s Eve, order by 21st December.

Food to order, all year round

For allergy advice on products in 
this guide, please visit morrisons.
com/foodtoorder, call Customer 
Services on 0345 611 6111 or check in 
store when you collect your order.
Terms & conditions Some 
of the images shown are for 
illustrative purposes only and 
show serving suggestions. All 
prices, descriptions and images are 
correct at time of going to print 
but subject to change. Product 
descriptions may vary. The 
minimum total spend is £20 
per order. Available in majority 
of stores. Whilst stocks last. 
See the order form or online for 
the full terms and conditions. 

NEW

Ready to eatREADY 
TO EAT

New to Food to 
Order & improved 

NEW & 
IMPROVED

New to 
Food to OrderNEW

V
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4  ORDER FOR CHRISTMAS BY 15 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 22 AND 24 DECEMBER 

1. BRITISH TRIMMED FORE RIB 
OF BEEF £24-£72 (£16/kg)
Prime British beef, matured for 14 days. 
Prepared at our Butchery Counter. 
Two-bone joint: Serves 4-6 
(1.5-2.5kg), £24-£40. 111463008
Four-bone joint: Serves 8-12 
(3.5-4.5kg), £56-£72. 111463024

READY 
TO COOK

NEW

2. THE BEST BRITISH TURKEY 
CUSHION £23 Serves 6-8
Tender turkey breast meat with 
a pork and smoked bacon stuffing, 
finished with maple smoked bacon 
rashers and a maple glaze. Comes 
topped with butter for melting.
1.38kg (£16.67/kg). 111400365

READY 
TO COOK

3. THE BEST GOOSE FAT 
ROAST POTATOES £2, 
any 2 packs for £3 Serves 3-4
Ready to roast potatoes with 
rosemary and a sachet of goose 
fat for flavour and crunch.
560g (36p/100g). 109241781

READY 
TO COOK

NEW & 
IMPROVED

4. THE BEST CHIPOLATAS 
IN BACON £3, any 2 packs 
for £5 Pack of 6, serves 3-4
Gluten free pork chipolatas wrapped 
in maple smoked streaky bacon.
243g (£1.24/100g). 108487682

GF READY 
TO COOK

1

2
3

4

British turkeys and fresh meat, fresh fish 
and loads of tasty trimmings

The main event
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5. THE BEST TRIPLE SMOKED 
SALMON £6 Serves 6
Scottish salmon cured with sea 
salt and demerara sugar, then 
smoked three times over oak 
cask chippings for a deep flavour.
300g (£2/100g). 110665177

READY 
TO EAT

6. THE BEST CROMER CRAB 
VERRINES £6 Serves 2
Two starters of Cromer crab pâté 
topped with lemon mayonnaise, 
crab meat and a crab claw medallion. 
220g (£2.73/100g). 109148391

READY 
TO EAT

7. BRUSSELS SPROUTS WITH 
CHESTNUTS & THYME BUTTER 
£1.50 Serves 3-4
Brussels sprouts with chestnuts 
and thyme butter.
380g (40p/100g). 109241721

V READY 
TO COOK

8. THE BEST BRITISH FREE 
RANGE WHOLE BRONZE TURKEY 
£20.25-£43.88 (£6.75/kg) 
Our bronze turkeys are free to roam 
and reared slowly for a rich, full flavour.
M: Serves 6-7 (3-3.99kg)
£20.25-£26.99. 111406724
L: Serves 8-10 (4-4.99kg)
£27-£33.74. 111406759
XL: Serves 11-12 (5-6.5kg)
£33.75-£43.88. 111406783

READY 
TO COOK

7

5

6

8

Our bronze turkeys are free range
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6  ORDER FOR CHRISTMAS BY 15 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 22 AND 24 DECEMBER

1. WHOLE BRITISH TURKEY  
£12-£25.50 (£3/kg) 
With the giblets included for 
making proper gravy.
M: Serves 8-10 (4-5.49kg) 
£12-£16.49. 111404278
L: Serves 11-13 (5.5-6.99kg) 
£16.50-£20.99. 111404307
XL: Serves 14-16 (7-8.5kg)
£21-£25.50. 111406521

 
READY  

TO COOK   

NEW & 
IMPROVED

2. THE BEST BREAD SAUCE 
£1.50 Serves 6 
Enriched with cream and butter.
300g (50p/100g). 111397522

 
READY  

TO COOK  

3. THE BEST CRANBERRY & 
PORT SAUCE £1.50 Serves 6 
With Ruby Port, whole cranberries 
and orange zest.
300g (50p/100g). 111397557

 
READY  
TO EAT   

4. THE BEST TURKEY GRAVY 
£2 Serves 6 
Made with turkey and chicken 
stock, seasoned with sage, 
rosemary and white pepper. 
500g (40p/100g). 111397709

 
READY  

TO COOK  

3

2

1

4

All our turkeys  
are 100% British

ORDER ONLINE
Choose from our full range  

of turkeys and other poultry at 
 morrisons.com/foodtoorder
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Turkeys

NEW

5. ROAST IN THE BAG 
STUFFED BRITISH TURKEY 
CROWN £18-£22 (£10/kg) 
Serves 5-6 A British turkey crown 
with pork, sage and onion stuffing, 
topped with smoked bacon.  
Ready to roast in the bag, for  
easy cooking and succulent meat.
1.8-2.2kg. 111404471

 
READY  

TO COOK  

6. BRITISH TURKEY CROWN 
£14-£38.50 (£7/kg) 
A turkey crown with just 
the tender breast meat.
M: Serves 6-9 (2-2.99kg) 
£14-£20.99. 111404340
L: Serves 10-12 (3-3.99kg) 
£21-£27.99. 111404382
XL: Serves 13-16 (4-5.5kg)
£28-£38.50. 111404411

 
READY  

TO COOK  

7. THE BEST BRITISH FREE 
RANGE BRONZE TURKEY 
CROWN £19.13-£51 (£12.75/kg) 
Our bronze turkeys are free to 
roam and reared slowly for a  
rich, full flavour.
M: Serves 4-7 (1.5-2.59kg) 
£19.13-£33.14. 111406821
L: Serves 8-10 (2.6-4kg)
£33.15-£51. 111406855

 
 

READY  
TO COOK

5

6 7

From

 £ 14

ORDER ONLINE
Choose from our full range  

of whole turkeys and crowns at 
 morrisons.com/foodtoorder

 Choose a crown  
 to suit your taste
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8  ORDER FOR CHRISTMAS BY 15 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 22 AND 24 DECEMBER

1. THE BEST STUFFED BRITISH 
FREE RANGE TURKEY CROWN 
£30.60-£37.40 (£17/kg)  
Serves 5-6
Ready to roast in the bag 
for ultimate succulence and 
convenience, a free range crown 
with The Best Pork & Honey Glazed 
Chestnut Stuffing, topped with  
The Best Smoked Bacon.
1.8-2.2kg. 111406880

 
READY  

TO COOK  

 Roast in 
the bag for 
ultimate 
succulence

p8-9_crowns and other poultry_v50.indd   8 08/09/2020   13:09

Poultry

FIND OUR FULL RANGE AT MORRISONS.COM/FOODTOORDER   9  

NEW & 
IMPROVED

2. BRITISH THREE BIRD  
ROAST £20 Serves 5-8 
British turkey with chicken thigh 
and duck breast, and a gluten free 
pork, cranberry and port stuffing. 
1.2kg (£16.67/kg). 111400306

 
READY  

TO COOK  

NEW & 
IMPROVED

3. THE BEST BRITISH EASY 
CARVE DUCK £15 Serves 4-6 
An easy to carve, ready to roast 
duck with a pork and plum  
stuffing and a plum, caramelised 
onion and port glaze.  
1.39kg (£10.83/kg). 111397856

 
READY  

TO COOK  

4. BRITISH FREE RANGE 
GRESSINGHAM GOOSE  
£31.50-£49.50 (£9/kg)  
Serves 4-8 A great alternative  
to the traditional turkey. Richly  
flavoured free to roam  
goose, reared in Norfolk. 
3.5-5.5kg. 111406468

 
READY  

TO COOK  

2

3 4

Richly flavoured free to roam
      goose , reared in Norfolk

Three tempting
 alternatives to turkey

ORDER ONLINE
Choose from our full range  
of turkey alternatives at 

 morrisons.com/foodtoorder

 £ 15
Serves 4-6
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10  ORDER FOR CHRISTMAS BY 15 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 22 AND 24 DECEMBER

1. THE BEST 28 DAY MATURED 
BRITISH TOPSIDE JOINT 
£15-£22 (£10/kg) Serves 8-12
Lean topside, matured for  
28 days for extra flavour.
1.5-2.2kg. 109344528

READY 
TO COOK

Our topside is 
matured for 28 days 
and is  100% British

P10-11_meat_v42.indd   10 08/09/2020   13:10
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Beef

2. BRITISH SIRLOIN JOINT  
£16-£28 (£20/kg) Serves 6-8 
Prime sirloin, cut and tied to order 
at our Butchery Counter. Scotch 
and Welsh beef are available in 
respective stores.
800g-1.4kg. 102793398

 
READY  

TO COOK  

3. THE BEST 21 DAY MATURED 
BRITISH FILLET OF BEEF JOINT 
£27.20-£40.80 (£34/kg) 
Serves 6-8 
Matured for 21 days for succulence 
and flavour.
800g-1.2kg. 110818743

 
READY  

TO COOK  

4. BEEF WELLINGTON £32.86 
Serves 4 
Prime British beef fillet with 
mushroom, garlic and thyme pâté, 
wrapped in puff pastry. Prepared  
in store. Scotch and Welsh beef  
are available in respective stores.  
1.06kg (£31/kg). Weight may vary 
107701641

READY  
TO COOK  

5. BRITISH BEEF 
CHATEAUBRIAND £21.70  
Serves 4 
A succulent joint cut from  
the head of the fillet.
700g (£31/kg). Weight may vary 
106949628

 
READY  

TO COOK  

2

4

3

5

Freshly made in  
   store by our butcher £ 21.70

Serves 4
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   £19.80
Serves 4-6

12  ORDER FOR CHRISTMAS BY 15 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 22 AND 24 DECEMBER

1. BRITISH CARVERY LEG 
OF LAMB £30 Serves 6-8
Prepared in store and seasoned 
with garlic butter and rosemary. 
Scotch and Welsh lamb are 
available in respective stores. 
2kg (£15/kg). Weight may vary 
111445571

READY 
TO COOK

2. BRITISH GUARD 
OF HONOUR £19.80 Serves 4-6
Two French-trimmed British 
lamb racks, freshly prepared in 
store. Scotch and Welsh lamb are 
available in respective stores.
900g (£22/kg). Weight may vary 
111445555

READY 
TO COOK

3. THE BEST FULLY TRIMMED 
SCOTTISH WILD VENISON 
LOIN £21-£35 (£35/kg)
Serves 4-6
Expertly hand cut from Scottish 
deer. Rich and full of flavour. 
600g-1kg. 111406492

READY 
TO COOK

1

2 3

Our meat is 
100% British

Rich and flavoursome, 
    venison is a festive favourite

ORDER ONLINE
Choose from our full range 

of British meat at
 morrisons.com/foodtoorder

p12-13_meat_v51.indd   12 08/09/2020   13:11

FIND OUR FULL RANGE AT MORRISONS.COM/FOODTOORDER   13  

 Pork

NEW & 
IMPROVED

4. THE BEST HAMPSHIRE  
PORK PORCHETTA £15  
Serves 8 Loin and belly of pork  
rolled with a spicy garlic, lemon,  
chilli and fennel rub, accompanied 
by a mustard, lemon, parsley and 
fennel sauce.
2kg (£7.50/kg). 111376211

 
READY  

TO COOK  

NEW

5. BRITISH BONE IN PORK  
LEG £10.50-£28.50  
(£3/kg) British bone in leg of  
pork with scored crispy crackling,  
freshly prepared. 
Half: Serves 11-15 (3.5-5kg)  
£10.50-£15. 111474874 
Whole: Serves 23-28 (7.5-9.5kg) 
£22.50-£28.50. 111440156

 
READY  

TO COOK  

NEW

6. BRITISH THREE PORK ROAST 
£12-£18 (£6/kg) Serves 4-5 
Succulent British pork loin and 
tenderloin joint with a pork, sage 
and onion stuffing. Prepared at our 
Butchery Counter. 2-3kg. 111440172

 
READY  

TO COOK  

NEW & 
IMPROVED

7. THE BEST BRITISH PORK 
FILLET WITH STUFFING £7.50 
Serves 3-4 With pork, apple and 
cranberry stuffing and wrapped  
in prosciutto. 
750g (£10/kg). 111376107

 
READY  

TO COOK  

8. THE BEST CRACKLING  
ROAST JOINT £15 Serves 10-14 
Sweetcured British gammon, hand 
scored for crispy crackling.
2kg (£7.50/kg). 110784547 

 
READY  

TO COOK  

9. THE BEST BLACKBERRY  
& RUM GLAZE JOINT £10  
Serves 6-8 Tender sweetcured 
British gammon joint with a rich, 
fruity blackberry, rum and spice glaze.
1.2kg (£8.34/kg). 111331970

 
READY  

TO COOK  

4 5

8 9

76
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14  ORDER FOR CHRISTMAS BY 15 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 22 AND 24 DECEMBER

1. THE BEST MINI DRESSED 
CRABS £8 Pack of 6, serves 6
Crab pâté and crab meat mixed 
with soft cheese and crème fraîche, 
served in six small crab shells.
180g (£4.44/100g). 109256018

READY 
TO EAT

2. THE BEST KING PRAWN 
TERRINES £5 Pack of 4, serves 4
Terrines made from king 
prawns, smoked salmon and 
soft cheese, topped with 
butterflied king prawns.
280g (£1.79/100g). 110663307

READY 
TO EAT

NEW

3. THE BEST TRIPLE SMOKED
TSAR CUT SALMON WITH 
SOY DRESSING £8 Serves 6
Smoked Scottish salmon loin 
cured with sea salt and demerara 
sugar, rested and smoked three 
times over oak cask chippings. 
283g (£2.83/100g). 111332438

READY 
TO EAT

4. THE BEST SMOKED 
SALMON MOUSSES £5 
Pack of 2, serves 2
Creamy smoked salmon 
mousses with lemon and parsley, 
topped with Scottish smoked 
salmon pieces.
200g (£2.50/100g). 110665142

READY 
TO EAT

4

3

1

2

Our mini crabs make an impressive   
     starter for a memorable meal

p14-15_seafood_v43.indd   14 08/09/2020   13:14
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Seafood

5. MARKET STREET SMOKED 
SALMON £3 Serves 4 
Salmon slices smoked over oak 
chippings in our kilns in Grimsby.  
200g (£1.50/100g). 111345992

READY  
TO EAT  

6. THE BEST KING PRAWN 
COCKTAIL £5 Serves 4 
Prawns in a Marie Rose sauce with  
a dusting of paprika. 
400g (£1.25/100g). 108228496

READY  
TO EAT  

7. THE BEST SALMON & 
AVOCADO COCKTAILS £7  
Pack of 4, serves 4 
Layers of avocado and Scottish 
salmon mousse topped with  
king prawns.  
571g (£1.23/100g). 111318468

READY  
TO EAT  

8. THE BEST SHELLFISH 
PLATTER £20 Serves 4-6 
Shell-on prawns, tail-on king 
prawns, triple smoked Scottish 
salmon slices, king prawn terrines,  
mini dressed crabs and scored crab 
claws, with a Marie Rose sauce.
1.1kg (£1.82/100g). 111349264

READY  
TO EAT   

NEWNEW & 
IMPROVED

5 6

7 8

 £ 3
Serves 4

Heap onto baby gem lettuce leaves
            and add a few fun garnishes
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16  ORDER FOR CHRISTMAS BY 15 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 22 AND 24 DECEMBER

NEW

1. THE BEST MONKFISH 
WRAPPED IN PROSCIUTTO 
£15 Serves 4
Monkfish loin with a cheesy 
SunBlush® tomato and basil 
stuffing, wrapped in a savoury 
crêpe and prosciutto.
668g (£2.25/100g). 111326476

READY 
TO COOK

2. THE BEST SALMON EN 
CROUTE £20 Serves 6-8
Succulent salmon, king 
prawns and a creamy white 
wine sauce, encased in crisp 
butter-enriched pastry.
990g (£2.02/100g). 110749995

READY 
TO COOK

NEW

3. SALMON, COD & SMOKED 
HADDOCK ROAST £20 
Serves 6-7
Hand prepared salmon fillet, cod 
fillet and smoked haddock fillet 
topped with a lemon and pepper 
butter, then rolled and tied so 
it’s oven ready. 
947g (£2.11/100g). 111258160

READY 
TO COOK

NEW

4. THE BEST SEAFOOD 
THERMIDORS £5 
Pack of 2, serves 2
King prawns and scallops 
with a creamy white wine 
and mustard sauce, topped 
with a cheese crumb.
240g (£2.08/100g). 111217536

READY 
TO COOK

1

2

3

4

Stuffed monkfish wrapped in layers 
            of savoury crêpe and prosciutto

p16-17_seafood mains_v45.indd   16 08/09/2020   15:16

 Seafood
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5. THE BEST WHOLE COOKED 
LOBSTER £8, 2 for £13 Serves 2
Caught in the northwest Atlantic, 
with a delicate, sweet taste.
350g (£2.29/100g). 107570978

READY 
TO EAT

Serve up a 
whole lobster for 
a truly cracking 

Christmas lunch
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18  ORDER FOR CHRISTMAS BY 15 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 22 AND 24 DECEMBER18  ORDER FOR CHRISTMAS BY 15 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 22 AND 24 DECEMBER

1. CAULIFLOWER CHEESE 
£1.75 Serves 2 
Cauliflower florets in a rich
cheese sauce.
450g (39p/100g). 102750371

V READY 
TO COOK

2. THE BEST HERITAGE 
CARROTS WITH THYME & 
SMOKED SALT BUTTER £2, 
any 2 packs for £3 Serves 3-4 
Purple haze, yellow and orange 
carrots in a parsley oil dressing with 
a thyme and smoked salt butter.
400g (50p/100g). 111418418

V READY 
TO COOK

NEW

3. THE BEST BEEF-LESS 
WELLINGTON £5, any 3 for 2* 
Serves 3 Cranberry, apricot and 
chestnut duxelles wrapped around 
a wholegrain mustard melt, 
covered in golden puff pastry.
461g (£1.08/100g). 111403620

READY 
TO COOK

NEW

4. THE BEST VEGETABLE STAR 
TARTE £5, any 3 for 2* Serves 4
Puff pastry with sweet potato, 
parsnip and mushroom in a creamy 
sauce made from three coconut oil 
cheese alternatives. Finished with 
apple sauce and a seeded crumble. 
392g (£1.28/100g). 111403689

READY 
TO COOK

NEW & 
IMPROVED

5. NO-PIGS IN BLANKETS 
£2.50, any 3 for 2* Pack of 10
Mushroom enriched cocktail 
sausages with a smoky 
no-bacon rasher. 
270g (93p/100g). 111403654

  
READY 

TO COOK

1

2

3

4

5

 Please the whole 
family with our 
vegetarian and 
vegan options

P18-19_veggie_v47.indd   18 08/09/2020   13:19
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Sides

6. SPICED RED CABBAGE £1.50 
Serves 3-4 
Shredded red cabbage with 
cranberries and a spiced  
cranberry sauce. 
380g (39p/100g). 109241756

V
 

READY  
TO COOK  

NEW

7. CARROT & SWEDE MASH £2, 
any 2 packs for £3 Serves 3-4 
Seasoned carrot, potato and swede 
mash with plenty of butter.
600g (34p/100g). 111373045

V
 

READY  
TO COOK  

NEW & 
IMPROVED

8. THE BEST BABY PARSNIPS 
WITH WILDFLOWER HONEY 
& WHOLEGRAIN MUSTARD 
GLAZE £2, any 2 packs for £3 
Serves 3-4 
Parsnips with a sweet, sticky  
honey and mustard coating.
420g (48p/100g). 110736650

V
 

READY  
TO COOK  

9. THE BEST BRAMLEY APPLE 
& CRANBERRY STUFFING 
WRAPS £3, any 2 packs for £5
Pack of 6, serves 3-4 
Gluten free pork, apple and 
cranberry sausagemeat in smoked 
bacon. 300g (£1/100g). 111340340

GF
  

READY  
TO COOK  

NEW & 
IMPROVED

10. THE BEST PIGS IN 
BLANKETS £3, any 2 packs  
for £5 Pack of 10, serves 5 
Gluten free pork cocktail sausages 
in smoked sweetcure streaky bacon.
210g (£1.43/100g). 110081201

GF
  

READY  
TO COOK  

NEW & 
IMPROVED  

11. THE BEST SAGE &  
ONION STUFFING BALLS  
£3, any 2 packs for £5  
Pack of 12, serves 3-4 
Seasoned, gluten free pork 
sausagemeat blended with  
sage and onion.
360g (84p/100g) 110184074

GF
  

READY  
TO COOK  *L
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20  ORDER FOR CHRISTMAS BY 15 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 22 AND 24 DECEMBER

1. LARGE CHEESE PLATTER £18 
Serves 10-14
Red Leicester with Chilli, Burland 
Bloom Brie, Double Gloucester, 
Tasty Lancashire Wedge, Butler’s 
Cheddar and The Best Inglewhite 
Blue, with The Best Bramley Apple 
and Pear Chutney and scalloped 
cracked black pepper crackers. 
1.7kg (£10.59/kg). 111155312 
Small cheese platter 
(not pictured) £8 Serves 6-8 
750g (£10.67/kg). 106705631

V READY 
TO EAT

Every board needs a 
       brilliant blue – this 
one’s creamy and complex
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Cheese
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2. THE BEST CAMEMBERT 
WITH CARAMELISED ONION 
SHARING BREAD £5, any 3 
for 2* Serves 6 
Soft garlic and herb enriched 
bread, topped with caramelised 
red onion chutney and extra virgin 
olive oil, with a whole Camembert 
for baking and dipping into.
450g (£11.12/kg). 109170476

V READY 
TO COOK

3. BRITISH CHEESE SNACKING 
PLATTER** £15 Serves 8-10
Butler’s Mature Cheddar, Double 
Gloucester, The Best Inglewhite 
Blue, Creamy Lancashire and 
Red Leicester, cut into slices.
900g (£16.67/kg). 111155523

V READY 
TO EAT

4. THE BEST CHRISTMAS 
SLATE CHEESEBOARD £10 
Serves 4-6 
Red Fox Mature Red Leicester, 
Brie De Bresse, Barber’s Vintage 
Cheddar, French Goat’s Cheese, 
Shropshire Blue and Yorkshire 
Wensleydale with Cranberries 
& Sloe Gin. 
605g (£16.53/kg). 111301762

V READY 
TO EAT

NEW & 
IMPROVED

2

3

4

ORDER ONLINE
Choose from our full range 

of cheese boards and platters at
 morrisons.com/foodtoorder

  Creamy, crumbly, 
tangy – our selections 
are the stuff of cheese 
lovers’ dreams
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22  ORDER FOR CHRISTMAS BY 15 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 22 AND 24 DECEMBER 

Time to party
1. THE BEST BRUSSELS 
PÂTÉ £3 Serves 6-8
A hand decorated smooth pork 
liver pâté in a ceramic terrine.
220g (£1.36/100g). 110881064

READY 
TO EAT

2. CRUDITÉS PLATTER £6 
Serves 4-6
Freshly prepared in store, including 
carrot and cucumber batons, pepper 
strips, mini breadsticks and six 
falafel, with houmous and tzatziki.
108059291

V READY 
TO EAT

48
HRS

3. VEGAN PLATTER  
£2.50 Serves 2
Applewood smoke flavour 
alternative to cheese, semi-dried 
tomato segments marinated in 
oregano and garlic, and green olives.
174g (£1.44/100g). 111376490

READY 
TO EAT

4. MOZZARELLA STICKS 
£2.50, any 3 for 2*
Pack of 12
Mozzarella sticks in a crisp, 
golden crumb coating. 
240g (£1.04/100g). 109998919

V GF READY 
TO COOK

1

3

2

’Tis the season to be jolly, so fill your table with good 
food and enjoy celebrating with friends and family

p22-23_party opener_v33.indd   22 08/09/2020   13:30
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NEW

5. THE BEST ENGLISH BLOSSOM 
HONEY HAM JOINT £18 Serves 8
Dry cured silverside, cooked on the 
bone, glazed with English blossom 
honey and roasted until golden.
1.2kg (£15/kg) 111409731

READY 
TO EAT

6. THE BEST VEGETABLE 
TEMPURA NESTS WITH SWEET 
CHILLI DIP £4, any 3 for 2*
Pack of 8
Mixed vegetables and coriander 
in crisp tempura batter, with 
a sweet chilli dip.
270g (£1.48/100g). 108487965

READY 
TO COOK

7. CHEESE PARTY BITES 
WITH DIP £6 Serves 10
Cheddar, Wensleydale with 
Cranberries, Red Leicester with 
Chipotle Chilli Flakes and Double 
Gloucester, with red onion chutney.
450g (£13.34/kg). 110792694

READY 
TO EAT

*Lowest priced item free.

5

6

7

4

Keep things merry and bright 
       with our colourful and crispy 
   veggie tempura nests
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24  ORDER FOR CHRISTMAS BY 15 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 22 AND 24 DECEMBER

1. CLASSIC SANDWICH 
PLATTER £6 
20 pieces, serves 6-8 
Fillings may vary but are likely  
to include tuna & sweetcorn,  
egg & cress, chicken mayo, ham  
and cheese & onion. 102787502 

READY  
TO EAT  

48
HRS  

2. WRAPS PLATTER £12  
16 pieces, serves 6-8 
A selection of filled chicken and 
duck wrap pieces, including four 
each of Southern fried chicken, 
chicken fajita, chicken & bacon 
Caesar, and hoisin duck. 109272835

READY  
TO EAT  

48
HRS  

3. MEAT SANDWICH PLATTER 
£8 20 pieces, serves 6-8 
A selection of meat sandwiches, 
including chicken & bacon, ham 
& egg, bacon, lettuce & tomato, 
ham & cheese and either chicken & 
stuffing or chicken & salad (varies).  
109912812

READY  
TO EAT  

48
HRS  

4. VEGETARIAN SANDWICH 
PLATTER* £6  
20 pieces, serves 6-8 
Vegetarian sandwiches, including 
four each of egg salad, egg 
mayonnaise, cheese & pickle,  
three-cheese & onion and  
cheese & tomato. 108059215

V
 

READY  
TO EAT  

48
HRS  
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1

3

2

4

All the classic combos  
    in one pleasing platter

p24-25_sandwiches_v35.indd   24 08/09/2020   13:31

Deli
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5. CHEESE & ONION QUICHE 
£4 Serves 8-10
Made by Morrisons with free range 
eggs, Red Leicester, Extra Mature 
Cheddar and spring onions. Serve 
hot or cold.
900g (44p/100g). 108963992

V READY 
TO EAT

6. COOKED MEATS PLATTER 
£8 Serves 8-10
Hand prepared in store, with eight 
slices of carvery topside roast 
beef, eight slices of carvery turkey, 
five slices of honey roast ham 
and five slices of breaded ham. 
700g (£1.14/100g). 105957503

READY 
TO EAT

7. CONTINENTAL PLATTER 
£18 Serves 10-14
Hand prepared in store with 
chorizo, Milano salami, Parma 
ham, an Iberico meat selection, 
marinated anchovies, stuffed 
peppers, slow roasted tomatoes, 
Manchego cheese and a mix of 
green and black olives. 107815761

READY 
TO EAT

48
HRS

8. QUICHE LORRAINE 
£4 Serves 8-10
Made by Morrisons, with 
a butter rich pastry, British free 
range eggs and bacon lardons. 
Serve hot or cold.
900g (44p/100g). 108963634

READY 
TO EAT

6

7

8

5

             Our quiches are made
with free range eggs

 We prepare 
fresh pla	 ers in
our Deli , giving 
you more time to 
rock the party
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1. THE BEST PORK, SMOKED 
HAM & ORANGE JELLY 
WREATH PIE £10 Serves 8-10 
Crisp pastry filled with a blend 
of British pork and beechwood 
smoked British ham hock,  
with an orange jelly, topped  
with cranberries.
1.25kg (80p/100g). 111428181

READY  
TO EAT  

2. SLICING PORK PIE £6  
Serves 8-10 
Lightly seasoned cured  
pork in crisp pastry.
1.3kg (46p/100g)
With egg (pictured) 111388132 
Without egg 111388052

 
READY  
TO EAT  

3. THE BEST JEWELLED PORK 
& TURKEY PIE £10 Serves 6-8 
Hot water crust pastry filled  
with a blend of seasoned pork  
and turkey, topped with a 
cranberry jelly and apricot halves.
1.16kg (86p/100g). 111422898

READY  
TO EAT  

4. EXTRA LARGE MELTON 
MOWBRAY PORK PIE £6 
Serves 6-8 
Hand crimped and made with 
uncured, seasoned British pork. 
790g (76p/100g). 105776497

READY  
TO EAT  

NEW & 
IMPROVEDNEW

2

1

3

4

With golden pastry and a lightly 
seasoned pork filling, you could say 

these classic beauties are nice as pie

p26-27_pork pies_v41.indd   26 08/09/2020   13:33
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 Party food

5. LOADED POTATO SKINS 
£2.50, any 3 for 2* Pack of 9
Potato skins filled with cheese  
and bacon. 
252g (99p/100g). 111318783

 
READY  

TO COOK  

6. CHICKEN SATAY SKEWERS 
WITH SWEET CHILLI DIP  
£2.50, any 3 for 2* Pack of 18  
Chicken satay skewers with  
a chilli dip. 
192g (£1.30/100g). 106856499

 
READY  

TO COOK  

7. SAVOURY SNACKS PLATTER 
£6 50 pieces, serves 6-8 
A platter of 20 pork cocktail 
sausages, 12 mini snacking eggs,  
10 mini sweet chilli chicken satay 
skewers, 4 mini cheese & pickle  
pork pies, and 4 mini Melton 
Mowbray pies.
105122371

READY  
TO EAT  

8. MIXED SALAD PLATTER  
£6 Serves 6-8 
Tomato and basil couscous, deli 
style coleslaw, beetroot salad, 
pesto pasta salad, cherry tomatoes,  
mixed salad leaves, deli style potato 
salad and spicy chicken pasta. 
108059258

READY  
TO EAT  

48
HRS  

NEW & 
IMPROVED
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 £ 2.50
Pack of 9
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1. ORIENTAL STYLE SNACKS 
PLATTER £7.50  
26 pieces, serves 6-8 
10 mini vegetable spring rolls,  
4 katsu curry chicken spring  
rolls, 4 duck spring rolls and  
8 Cantonese chicken skewers,  
with a sweet chilli dip.
111167031

READY  
TO EAT  

2. CHICKEN PAKORA PLATTER 
£4 26 pieces, serves 6-8 
Succulent chicken pieces in an 
Indian style spiced batter. Serve  
hot or cold.
111009770

READY  
TO EAT  

3. BREADED CHICKEN 
SELECTION £6, any 3 for 2* 
Serves 4-6  
Crunchy coated chicken four ways: 
breaded chicken pops, garlic & herb 
chicken strips, hot & spicy chicken 
chunks, and Southern fried style 
chicken strips. 
640g (94p/100g). 108488175

 
READY  

TO COOK

4. SPICY SNACKS PLATTER £6 
35 pieces, serves 6-8 
Prepared in store with 15 mini 
vegetable pakoras, 10 mini onion 
bhajis and 10 mini vegetable 
samosas, with mango chutney 
and raita. 105122291
Large Spicy Snacks Platter   
(not pictured) £15 100 pieces, 
serves 25-30. 109896111

READY  
TO EAT  

3

1 2

4
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£ 6
Serves 4-6

Warm your spirits with
     a spicy snack or two
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Party food

5. THE BEST TEMPURA KING 
PRAWNS WITH SWEET  
CHILLI DIP £4, any 3 for 2*  
Pack of 8 
Succulent king prawns, hand 
dipped in crisp, delicate tempura 
batter, with a sweet chilli dip.
206g (£1.94/100g). 111376289

 
READY  

TO COOK  

6. THE BEST MINI PIES 
SELECTION £4, any 3 for 2* 
Pack of 12 
Six British steak pies in a rich Joules 
Pale Ale gravy and six slow-cooked 
chicken and Wiltshire ham pies in a 
creamy white wine sauce, topped 
with an oatmeal sprinkle.
360g (£1.11/100g). 111422661

 
READY  

TO COOK  

7. DUCK SPRING ROLLS  
WITH HOISIN DIP £2.50,  
any 3 for 2* Pack of 10 
Tender duck in crisp filo pastry.
220g (£1.14/100g). 106866591

 
READY  

TO COOK  

8. THE BEST PORK BELLY 
BITES WITH BARBECUE SAUCE 
£4, any 3 for 2* Pack of 14  
Slow-cooked British pork belly 
pieces in a barbecue rub with  
a sticky, smoky sauce. 
350g (£1.14/100g). 110716801

 
READY  

TO COOK  

NEW NEW & 
IMPROVED

7

6

5

8

 Pick up a pie – with 
British meat and 

butter rich pastry
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NEW

1. THE BEST VEGAN TRIFLE £7
Serves 8 Strawberry sauce and 
boudoir biscuits layered with 
vanilla custard and vegan ‘cream’.
800g (88p/100g). 111340374

READY 
TO EAT

48
HRS

NEW

2. THE BEST CHOCOLATE 
& ORANGE MELT IN THE 
MIDDLE PUDDING £6 
Serves 8 All butter Belgian 
chocolate sponge with an orange 
flavour shimmery caramel sauce 
centre, topped with a dark 
Belgian chocolate drip sauce.
500g (£1.20/100g). 111375905

V READY 
TO COOK

3. THE BEST CHRISTMAS 
STAR PANNA COTTA WITH 
RASPBERRY SAUCE £7 Serves 8
Creamy vanilla panna cotta with
a Heritage raspberry and Prosecco 
compote, finished with a 
sprinkling of gold sugar. 
750g (93p/100g). 110808174

READY 
TO EAT

4. THE BEST VANILLA 
CHEESECAKE £8 Serves 8-10
A New York-style baked
cheesecake with a digestive 
biscuit base and vanilla topping.
1kg (£8/kg). 110818209

V READY 
TO EAT

1

2

3

4

Christmas comes but once a year, so help 
yourself to seconds of our decadent desserts

Sweet treats

P30-31_puddings opener_V42.indd   30 08/09/2020   13:36
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NEW

5. CHOCOLATE & CHERRY 
BOMBE £7 Serves 7-8
A domed chocolate sponge cake 
covered with chocolate ganache, 
layered with a black cherry sauce 
and filled with an oozing black 
cherry sauce centre.
730g (96p/100g). 111376326

V READY 
TO COOK

6. THE BEST CHRISTMAS 
PUDDING £5 Serves 4
With Turkish sultanas, Vostizza 
currants, flame raisins, brandy- 
soaked cherries and nuts, enriched 
with ruby port, sherry and cognac. 
400g (£1.25/100g). 110602838

V READY 
TO COOK   

7. LEMON MERINGUE PIE
£9 Serves 12
A shortcrust pastry case with 
a zesty lemon filling, topped 
with fluffy meringue. Ready sliced.
108105998

V READY 
TO EAT

5

6

7

ORDER ONLINE
Choose from our full range 
of desserts and cakes at

 morrisons.com/foodtoorder

Chocolate and cherry –
          a match made in heaven
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1. THE BEST MORELLO 
CHERRY PROFITEROLE 
BOWL £9 Serves 8
Choux pastry buns filled with 
British cream and topped with 
Belgian chocolate sauce on layers 
of chocolate mousse and Morello 
cherry and kirsch compote.
700g (£1.29/100g). 111395501

V READY 
TO EAT

2. RASPBERRY SHERRY TRIFLE 
£3 Serves 6 Layers of sponge, 
raspberries and jelly, topped with 
custard and whipped cream.
900g (34p/100g). 108321404

V READY 
TO EAT

NEW

3. STICKY TOFFEE CROWN 
£7 Serves 10
A caramel sponge ring cake, filled 
and covered with caramel cream 
cheese frosting, decorated with 
dark chocolate curls and a dusting 
of white sparkle.
620g (£1.13/100g). 111376385

V READY 
TO EAT   

4. CHOCOLATE FUDGE CAKE 
£13 Serves 14
Rich chocolate fudge cake, 
topped with chocolate curls.  
111349547

V READY 
TO EAT

5. THE BEST PEDRO XIMÉNEZ 
SHERRY & RASPBERRY TRIFLE 
£7 Serves 6
Glittering raspberry sauce, sherry- 
soaked boudoir biscuits layered 
with vanilla custard and British 
cream, finished with crunchy 
golden sugar pieces.
900g (78p/100g). 111331718

READY 
TO EAT

NEW

6. THE BEST CHEESECAKES 
£4, any 2 packs for £7 Pack of 6
A selection of mini cheesecakes: two 
Sicilian lemon with white chocolate, 
two Belgian chocolate with gold 
sugar crunch and two Heritage 
raspberry with sugar crystals.
312g (£1.28/100g) 108385774

READY 
TO EAT
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 The sweetest thing
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7. THE BEST MINI POTS AU 
CHOCOLAT £4, any 2 packs 
for £7 Pack of 6 Salted caramel 
chocolate ganache pots topped with  
a mix of Belgian chocolate and  
honeycomb, finished with gold sugar.  
372g (£1.88/100g). 108375306

V
 

READY  
TO EAT  

8. THE BEST HAND ROLLED 
FUDGE YULE LOG £4 Serves 6-8 
Chocolate flavoured sponge with 
chocolate flavoured buttercream 
and milk chocolate fudge icing.  
470g (85p/100g). 106475531

V
 

READY  
TO EAT  

9. MINI SPONGES SHARING 
PLATTER £8 Pack of 24  
Hand piped in our Cake Shop. Eight 
vanilla flavoured sponges with 
lemon compote & fresh cream, 
eight chocolate flavoured sponges 
with chocolate custard & fresh 
cream and eight vanilla flavoured 
sponges with raspberry jam  
& fresh cream. 109223128

READY  
TO EAT  

48
HRS  

10. FRESH CREAM STRAWBERRY 
GATEAU £8 Serves 16 
Vanilla sponge, custard and 
strawberry compote, covered in 
fresh British cream and chocolate 
flakes, topped with strawberry 
compote and fresh strawberries. 
Prepared in store by our Cake Shop.
105630412

READY  
TO EAT  

48
HRS  

NEW

11. REINDEER CAKE £6  
Serves 12 Chocolate sponge cake 
filled with chocolate buttercream 
and covered with milk chocolate.
655g (92p/100g). 111395412

V
 

READY  
TO EAT  

12. THE BEST CHRISTMAS 
CHOCOLATE & ORANGE  
MINI TREES £9 Pack of 6 
Layers of cocoa sponge, orange 
flavoured mousse and Belgian   
dark chocolate mousse, finished 
with solid chocolate.
360g (£2.50/100g). 110195427

READY  
TO EAT  

87

10

1211

9

Hand piped in
      our Cake Shop
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Stock up for Christmas
We’ll deliver wine, craft beer, hampers 
and much more straight to your door 

this Christmas – choose your box online 
at morrisons.com/food-boxes. Our 

drivers operate a next day*, contact-free 
delivery service and can place your box 

on your doorstep or in a safe place.

MORRISONS.COM/FOOD-BOXES
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For allergy advice on products in this guide, please visit morrisons.com/foodtoorder, call Customer Services on 0345 611 6111 or check in store when you collect your order.

Terms & conditions 
Some of the images shown are for illustrative purposes only and show serving suggestions. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print but subject 
to change. Product descriptions may vary. Available in majority of stores. Whilst stocks last. Some products are only available at selected stores, for example, Cake Shop 
products are only available from stores with Cake Shop counters. Customer Services can confirm which products are available in your selected store when you place your 
order. For products sold by weight, actual price will be verified at time of collection. Our price range is an estimate. Completed order forms must be taken to Customer 
Services for processing. At the time of your purchase you will be required to check and sign the order form to confirm that the products and quantities listed are correct. 
A deposit of £20 is required at the time of order. Any outstanding balance to be paid on collection by card payment only. Minimum spend is £20 per order. If you are a More 
Card account holder, it is possible to collect More Card points on purchases of Food to Order products. Collection date and time to be confirmed when order is placed, with 
a 25-minute collection window on the selected date. The last date for placing your order is 15th December 2020. The earliest date for collecting your order is 22nd December 
2020 and the latest date for collecting your order is 24th December 2020. Orders can be amended or cancelled online or over the phone. The final cut-off date for order 
amendments or cancellations is 15th December 2020. This does not affect your statutory rights. Alcohol products may only be purchased by persons 18 years or older. Proof 
of age may be required at order and collection. For full, up-to-date terms and conditions, please visit morrisons.com/foodtoorder.

ORDER IN STORE OR ONLINE AT MORRISONS.COM/FOODTOORDER 
BY 15TH DECEMBER AND COLLECT BETWEEN 22ND AND 24TH DECEMBER.

CHOOSE HOW 
TO ORDER

You can either order 
online at morrisons.com/
foodtoorder or fill in the 
order form provided with 
this guide and bring it to 
us at Customer Services 
the next time you’re in 
store, along with a £20 
deposit. The minimum 
spend is £20 per order. 

PLACE YOUR 
ORDER

If you’re placing your 
Christmas order with 
us in store, bring your 
completed form to 
Customer Services where 
a colleague will take 
note of when you’d like 
to collect your order 
and what time would 
suit you best. We offer 
a 25-minute collection 
window. See online 
for the full terms and 
conditions.

CHECK THE 
TIMINGS WORK 

All Christmas orders 
must be placed by 15th

December and collected 
between 22nd and 24th

December. To order food 
for any other time of the 
year, including for New 
Year’s Eve, pick up our 
all year round Food to 
Order guide and place 
your order in store or 
online at morrisons.com/
foodtoorder.

COLLECT YOUR 
ORDER

When your collection day 
comes around, pop to 
your chosen store at your 
selected time, collect 
your order at the store’s 
collection point and pay 
the outstanding balance 
by card. Please bring 
your order confirmation 
with you, or show us the 
confirmation email on 
your smartphone. Take 
your order home and 
enjoy your gathering.

How to order for
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